[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15 июня  2015 года

№  32
с. Дебёсы

О назначении секретарем Межведомственной антинаркотической комиссии МО «Дебесский район» Серебренниковой О.Н.
В связи с временным отсутствием секретаря Межведомственной антинаркотической комиссии МО «Дебесский район» Лекомцевой Оксаны Николаевны, назначенного постановлением Главы МО «Дебесский район» от 14 июля 2014 года № 33 «Об утверждении положения, состава межведомственной Антинаркотической комиссии в МО «Дебесский район» постановляю:

Назначить с 15 июня 2015 года на период отсутствия секретаря Межведомственной антинаркотической комиссии МО «Дебесский район» Лекомцевой Оксаны Николаевны секретарем Межведомственной антинаркотической комиссии МО «Дебесский район» Серебренникову Ольгу Николаевну, главного специалиста –эксперта по кадрам  отдела кадровой и правовой работы Аппарата Главы МО, Совета депутатов МО, Администрации МО «Дебесский район».
Глава муниципального образования                                               А.Л. Глухов